
 

 

 Kończy się styczeń, a my i uczniowie, ciągle z radością 

wykorzystujemy sprzęt zakupiony w ramach #LaboratoriaPrzyszłości i 

#LaboratoriaPrzyszlosci.  

 

W styczniu dzieci z klasy 2a podczas zajęć lekcyjnych wykonały maski karnawałowe za 

pomocą długopisów 3D pozyskanych z #LaboratoriaPrzyszłości  i #LaboratoriaPrzyszlosci. 

Maski będą ciekawym dopełnieniem strojów karnawałowych na najbliższej zabawie w 

szkole.  

 

 



 

 

Także świetliczaki z  klasy 3a podczas zajęć technicznych wykonały przepiękne maski 

karnawałowe na bal, który w naszej szkole zbliża się wielkimi krokami. Dzieci miały 

wspaniałą zabawę.  Na wydrukowanych szablonach uczniowie stworzyli małe arcydzieła. Dla 

niektórych pisaki 3D to nowość, dlatego sprawiało im to wiele radości i budziło ogromne 

zainteresowanie. 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

Klasy pierwsze w ramach zajęć wykonały portrety rodzinne oraz serca długopisami 3D 

#LaboratoriaPrzyszłości  i #LaboratoriaPrzyszlosci. Były to prezenty z okazji Dnia Babci i 

Dziadka. Do zajęć wykorzystały również aparat fotograficzny #LaboratoriaPrzyszłości  i 

#LaboratoriaPrzyszlosci., aby wykonać zdjęcia do albumu. Zajęcia sprawiły dzieciom wiele 

radości. 

 



 

 

 

W ramach zajęć z ramach zajęć z robotyki uczniowie dzięki wykorzystaniu klocków SkriKit 

pozyskanych z #LaboratoriaPrzyszłości  i #LaboratoriaPrzyszlosci rozwijali umiejętności 

manualne, ale także myślenie i wyobraźnie przestrzenną. Dzięki możliwości samodzielnego 

złożenia konstrukcji dzieci ćwiczyły zdolności koncentracji, organizacji miejsca pracy oraz 

wykorzystywania różnego rodzaju połączeń w praktyce. 

 

 

  



 

 

Podczas lekcji techniki uczniowie klas 4 używali specjalistycznych klejów zakupionych w 

ramach #LaboratoriaPrzyszłości  i #LaboratoriaPrzyszlosci do wykonania domków z 

drewna. 

 

  



 

 

Kolejnym wykorzystanym sprzętem zakupionym w ramach #LaboratoriaPrzyszłości  i 

#LaboratoriaPrzyszlosci był robot Abilix Krypton 4.  

Podczas kilku godzin zajęć rewalidacyjnych powstały  kolejne szkolne roboty. 

 

W  Wałbrzychu podjęto uchwałę o ogłoszeniu roku 2023, Rokiem Księżnej Daisy von Pless. 

W związku  z tym uczniowie z kółka teatralnego wraz z opiekunami przygotowali 

przedstawienie pt. „Daisy - różne oblicza dobra”. Na 

pewno występ ułatwiły mikroporty, które pozyskaliśmy 

dzięki programowi #LaboratoriaPrzyszłości  i 

#LaboratoriaPrzyszlosci. 

 

 

 


